شماره ۱۸ (سال اول) صفحه ۱

عنوان مراسلات: مجله (پرورش) صندوق المدارس قم - ۳۹ Mirza Aly Molanoush Khan Darvarzi la suite speciale N° 189 Cairo - (Kasr) (این روزگانه از دست رفته یکروز روز موعده طبع میشود)

(روز دوشنبه ۲۸ شهر جماد الثانیة ۱۳۱۸ هجری مطابق ۲۲ شهر اکتوبر ۱۹۰۰ مسمی)

سال اول - شماره اول
دهم صفر المظفر ۱۳۱۸
هجری قمری
۱۹۰۰ میلادی

## عَرَفْتُ اللَّهَ بِفَسْخِ الْعَزَائِمِ

احسن اشغال، از خلق انفصال، و گوشه گزیدن و از صحبت این و آن دامن برچیدن است که نه در دوستان مروت، و نه در دشمنان فتوت مانده. اینان پوستین و آنان جان شیرین بر کنند. بهتر که طاووس چتر نبندد و کبک دری نخندد، بلبل نخواند و طوطی سخن نراند که در انظار ما نیکویی‌ها، زشت و زیبایی‌ها، ناشایست گردید.